
Er du pædagogfaglig og klar på nye udfordringer? Så
kom og bliv en del af Granhøjen!

Granhøjens botilbud er i udvikling, og vores teams står klar til at tage imod nye kolleger, der har lyst
til at være med til at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for vores beboere.
 
 
Bliv en del af hverdagen på vores botilbud
Granhøjens botilbud i Nykøbing Sjælland rummer §107/§108-pladser for voksne mellem 18- 65 år,
som lever med psykiske og sociale udfordringer. Det kan fx være autisme,
personlighedsforstyrrelser, ADHD, dobbeltdiagnoser eller andre komplekse problemstillinger og
livsomstændigheder.
 
Vi har 5 bosteder med hver sin lokation, rammer og beboergrupper. Du bliver tilknyttet ét sted, og vi
finder det rigtige match sammen med dig - både ud fra dine erfaringer, faglige kompetencer og det,
du motiveres af.
 
En hverdag tæt på mennesker
Uanset hvilket af vores bosteder du bliver en del af, får du en vigtig rolle i beboernes hverdag, både
i de praktiske gøremål og i samarbejdet med beboerne. 
Sammen arbejder vi på at skabe en meningsfuld hverdag og ”det gode liv” for den enkelte. Det
kræver relationer, der tager tid at opbygge.
Vi står på et systemisk og narrativt grundlag.
For os betyder det, at vi ikke kommer med færdige svar – vi er nysgerrige sammen med beboerne
og finder løsninger i fællesskab. 
Samtidig arbejder vi recovery-orienteret og ud fra en rehabiliterende tilgang. Vi gør brug af
forskellige metoder – alt sammen med det formål at skabe et godt og udviklende samarbejde med
beboerne og støtte dem i at komme tættere på deres håb og drømme.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

støtte beboerne i hverdagens rutiner og mål – lige fra madlavning og indkøb til beskæftigelse

og sociale aktiviteter

●

være kontaktperson for en eller flere beboere og opbygge relationer over tid ●

udarbejde ugeskemaer, dokumentere og følge op på mål og indsatser ●

samarbejde med kolleger, pårørende og kommunen●

 
Det får du hos os

En fast stilling på 37 timer/ugen med vagter (imellem kl.8-22) og arbejde hver 2. eller 3.

weekend

●

Indflydelse på din vagtplan i samarbejde med dine kolleger – så den også kan hænge

sammen med dit privatliv, samtidig med at vi får hverdagen til at fungere

●

Sundheds- og tandforsikring samt gode rabatordninger - fx på fitness●

Løbende efteruddannelse og interne kurser●

Sociale arrangementer året rundt, der styrker fællesskabet på tværs af hele vores koncern –

fx medarbejderdag, fredagsbar, julefrokost og juletræsfest for børn og børnebørn

●

 
Hvem trives hos os?
Vi leder efter dig, der har lyst til at indgå i et mindre tværfagligt team, hvor vi sparrer og videndeler.
Hos os bliver du en del af et stærkt fællesskab, hvor vi hjælper og lærer af hinanden og også griner
sammen, når dagen har brug for det.
Måske kan du genkende noget af dig selv her:

Du er uddannet pædagog●

Du har erfaring fra - eller lyst til at arbejde med - psykiatrien og/eller mennesker inden for

autismespektret eller lignende målgrupper

●

Du har lyst til at blive en del af en arbejdsplads og et miljø, hvor relationer og struktur følges

ad

●

Du har kørekort (B)●

 
Har du lyst til at være med?



Så send dit CV og en kort ansøgning via linket nedenfor.
Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet det rette match.
 
Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i afdelingsleder, Trine Lohmann på telefon
53663519 eller på mail trlo@grh.dk.
 
 
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
 
 
 
 
 
 
Mere om Granhøjen
Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk koncern,
hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
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